平成２８年６月２０日

株 主 各 位

ヤ マ ハ 株 式 会 社

代表取締役社長 中田 卓也

「第１９２期定時株主総会 招集ご通知」の一部修正について

平成２８年５月３１日にご送付いたしました「第１９２期定時株主総会 招集ご通知」

につきまして、その一部に修正すべき箇所がございましたので、謹んでお詫び申しあげま

すとともに、下記の通り修正させていただきます。

記

修正箇所

第１９２期定時株主総会 招集ご通知 ３７ページ

連結貸借対照表 純資産の部

Ⅱその他の包括利益累計額 （下線は修正箇所を示します）

（修正前）

  当期 前期

土地再評価差額金 １６，７４３ １８０，０８５

（修正後）

  当期  前期

土地再評価差額金 １６，７４３ １８，０８５

以 上